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ÖVERBLICK

Fantastisk takvåning med två dubbelrum med en 9 m2
terrass, belägen mellan Sant Antoni och det vänstra
området i Eixample.

Lucas Fox presenterar denna exklusiva takvåning på 90 m  strategiskt belägen på
Gran Vía de les Corts Catalanes, mellan de emblematiska gatorna Kalabrien och
Villarroel. Denna fastighetspärla erbjuder en perfekt kombination av lyx, komfort och
privilegierat läge.

Hemmet, som har en hiss och ligger i en byggnad som genomgår renovering, erbjuder
den komfort och säkerhet som conciergeservicen erbjuder.

Det är en totalrenoverad fastighet med modern och elegant design. Det öppna köket
av märket Schmith, utrustat med vitvaror från Bosch, är hjärtat i detta hem, där
funktionalitet och stil kombineras med en touch av sofistikering.

Koppla av på din privata 9 m  terrass som vetter mot Gran Via, det perfekta utrymmet
för att njuta av medelhavsklimatet och stadsutsikten.

Denna takvåning har två exteriöra dubbelrum, ett av dem en svit på mer än 25 m 
med panoramautsikt över Montjuic och ett integrerat badrum, och en intelligent
fördelning som tillsammans med den överlägsna kvalitén skapar en mycket mysig
atmosfär.

Badrummen har å sin sida en modern design och vatten- och förvaringsutrymmet ger
större funktionalitet till hemmet.

Kort sagt, denna takvåning som ligger i det vänstra området av Eixample, mellan
Plaza de la Universidad och den renoverade Sant Antoni-marknaden, är inte bara ett
hem, utan en makalös boendeupplevelse i ett av de mest eftertraktade områdena i
Barcelona.

lucasfox.se/go/bcn46893

Terrass, Portvakt, Hiss, Naturligt ljus,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Renoverad,
Panoramautsikt, Öppet kök,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larmsystem, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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